
ZARZĄDZENIE  Nr 50/15 

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia  5  października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 3 do zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Jerzy Czerwiński 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                
1 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  
951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.  
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 50/15 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie                                        

 z dnia 5 października 2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Lipcach Reymontowskich ul. Reymonta 24, 

 96-127 Lipce Reymontowskie 

   

1. Sylwia Fornal zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

2. Mirosław Gejo zam. Chlebów, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe   

3. Anna Marat zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

4. Adam Ogrodniczek zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz’15” 

5. Renata Szychowska zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Wójt Gminy  

6. Jolanta Trębska zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

KORWIN 

7.  Sylwia Wojciechowska zam. Mszadla, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 50/15 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie                                        

 z dnia 5 października 2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Mszadli, Mszadla 98,  

96-127 Lipce Reymontowskie    

   

 

1. Mateusz Mikołaj Bartosik zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał  Komitet 

Wyborczy KORWIN 

2. Katarzyna Choińska zam. Skierniewice, zgłoszenia dokonał Wójt Gminy 

3. Anna Czajka zam. Mszadla, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Kinga Gładys zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

Nowoczesna Ryszarda Petru 

5. Marta Lebioda zam. Mszadla, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców 

„Kukiz’15” 

6. Sławomir Supera zam. Mszadla, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7. Ryszard Świderek zam. Mszadla, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 50/15 
Wójta Gminy Lipce Reymontowskie                                        

 z dnia 5 października 2015 r. 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Drzewcach, Drzewce 165,  

96-127 Lipce Reymontowskie 

 

1. Katarzyna Marat zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał komitet Wyborczy KORWIN 

2. Emilia Murgrabia zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

Wyborców „Kukiz’15” 

3. Andrzej Krzysztof Reczulski zam. Lipce Reymontowskie, zgłoszenia dokonał Komitet 

Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

4. Henryk Tadeusz Stefaniak zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Agnieszka Supera zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

6. Marta Szychowska zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

7. Halina Wieszczy zam. Drzewce, zgłoszenia dokonał Wójt Gminy 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


